ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH
ZA STAREJSI MLADINSKI IN PIONIRSKI
KATEGORIJI

REZULTATI

Domzale, 26.03.2022
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pionirji U16, Kladivo-4 kg

kategoriji

Domzale, 26.03.2022

/.l.) ”

Zimsko prvenstvo Slovenije v metih za starejSi mladinski in pionirski

Zacetek: 26.03.2022, 10:07  Konec: 11:00

Uvr. Stét St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1 5 5186 KRKALIC Leandro 2008 BRE 55,18 48,42 5380 54,28 55,18 54,38 53,28
2. 6 284 PETELINC Mark 2007 BRE 41,59 35,35 36,72 2,33 38,90 41,59 39,02
3. 44 2194 SOBA Taj 2007 MASS 36,31 X 1753 30,05 36,31 X 3434
4 29 10309 SALI Martin 2007 KRKA 34,81 29,36 X 33,05 32,59 3462 34,81

pionirji U16, Kopje-600 g
Zacetek: 26.03.2022, 11:30 Konec: 12:30

Uvr. Stét StAZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 3 10338 KOBLAR Nace 2007 AKR 47,49 46,39 47,49 4360 39,02 41,63 41,34
2. 25 8936 SKERJANC Timotej 2007 KP 35,94 3521 3557 3428 3594 3399 30,19
3. 53 3042 KOMAR Matej 2007 SLG 34,00 30,94 33,37 29,07 29,30 3041 34,00
4. 11 9951 EMBERSIC Samo 2009 DOM 25,22 24,93 2359 2424 24,31 2522 24,90
5. 13 11279 KOSIRNIK Jus 2009 DOM 23,53 22,46 2353 17,88 19,76 21,54 21,94

pionirji U16, Disk-1 kg
Zacetek: 26.03.2022, 13:20  Konec: 14:31

Uvr. Stét.  St.AZS Priimekinime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 68 9950 STROPNIK Zan 2007 VEL 43,63 3526 42,33 X 37,32 43,63 42,67
2. 64 4550 ZMAVC Aleksander 2008 TRK 37,15 3362 3272 X 3267 X 3715
3. 43 11704 PORENTA ROZMAN Jon 2007 MASS 34,69 X 3469 X X 2675 X
4. 30 10925 VIRC KOSTREVC Matevz 2007 KRKA 28,40 X X X X 1527 2840
5. 29 10309 SALI Martin 2007 KRKA 26,42 2623 X 2633 X 2510 2642
6. 27 10210 HENIGMAN Jaka 2007 KRKA 25,14 X 2061 X X 2514 20,82
7. 53 3042 KOMAR Matej 2007 SLG 23,24 2249 2100 X 2324 X X

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Zimsko prvenstvo Slovenije v metih za starejSi mladinski in pionirski

kategoriji

Domzale, 26.03.2022

pionirke U16, Kopje-400 g

Uvr.

AN

St.st

65
52
35
40
46
66
41

StAZS

2848
6600
10279
4793
5615
10900
11220

Priimek in ime
CERIN Hana
MESEC Pia
MEGLIC Ula
JORDAN Zoja
LESNIK Lana
KARABEGOVIC Lulu
MIHAJLOVIC Marina

pionirke U16, Kladivo-3 kg

Uvr.

IR O

St.st

69
50
22
32
24
35
33

StAZS

5216
8408
8656
6506
9897
11967
10279
10887

Priimek in ime

KOVACIC Zala

LOVREC Oriana

KELC Tia

CREPINSEK Marija

DELIC VERSTOVSEK Evelin
VALANT lIva

MEGLIC Ula

FINK Mia

Letnik

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007

Letnik

2007
2009
2008
2007
2007
2009
2007
2008

Klub

TRK
RAD
KRKA
KRO
PMB
TRK
KRO

Klub

BRE
VEL
PT
KLC
KRKA
KLC
KRKA
KRKA

Rezultat

42,76
37,26
33,51
28,70
27,64
26,89

DNS

Rezultat

49,85
45,09
44,06
43,06
27,68
12,76
NM
DNS

Zacetek: 26.03.2022, 09:556  Konec: 10:39

1

37,82
30,46
33,08
27,54
20,67
26,23

Zacetek: 26.03.2022, 11:34

2

38,19
37,26
28,32
28,64
19,88
25,05

3

38,66
32,99
27,10
23,39
27,64
24,45

1 2 3
45,77 49,85 49,59
X X X
41,20 41,62 42,11
X 4173 41,56
26,73 27,68 26,49
X X 12,76
X X X

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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46,50 48,39
45,09 41,92
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X
X
X

X
X
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6

42,76
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33,51
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Konec:
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Zimsko prvenstvo Slovenije v metih za starejSi mladinski in pionirski

kategoriji

Domzale, 26.03.2022

starejsi mladinci, Kladivo-6 kg

/.ly '

Zacetek: 26.03.2022, 10:07  Konec: 11:00

Uvr. Stét St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 7 17084 URBANC Jakob 2004 BRE 70,89 70,08 X 67,37 6896 70,03 70,89
2. 49 5562 RAJHER Andraz 2006 PT 56,46 56,46 5465 X 5593 X 5503
3. 16 10274 MEDEN STRUBELJ Nik 2005 DOM 45,19 39,05 4253 X 4325 4519 X
4. 28 9935 KEBELJ Jan 2004 KRKA 34,33 30,47 3343 X 3433 2866 X
5. 15 4653 KRIZMAN Matic 2003 DOM 29,45 2945 r
*6. 9 * SARAVANJA Hrvoje 2005 CRO 56,18 X 5414 X 50,04 56,18 54,74

starejsi mladinci, Kopje
Zacetek: 26.03.2022, 11:30  Konec: 12:30

Uvr. St.ét. StAZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 4 5251 PODLIPNIK Tevz 2005 AKR 60,56 60,56 57,90 51,90 53,33 51,09 53,76
2. 42 937 DUHOVNIK Jan 2003 MASS 51,09 51,09 4728 4624 4647 X 47,20
3. 12 4687 KOSEM TODOROVIC Matevz 2003 DOM 48,52 46,28 48,24 48,52 4594 46,68 46,62
4. 61 2535 KUCINA Anze 2006 TRK 43,16 41,88 43,16 X 3943 37,57 3841
5. 62 4885 POTNIK Jon 2004 TRK 39,03 39,03 3828 3841 3656 2793 r
6. 14 10532 KOSIRNIK Urh 2006 DOM 37,75 36,87 37,75 34,14 36,03 3538 3529
7. 17 10602 SUKIC Enej 2006 DOM 25,45 24,71 19,28 19,14 20,05 2545 21,61
8. 18 10668 SPRAH Timotej 2006 DOM 25,07 22,40 18,24 20,60 2222 2507 24,26

starejsi mladinci, Disk-1.75 kg
Zacetek: 26.03.2022, 13:32  Konec: 14:31

Uvr. Stsét.  StAZS Priimek inime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 42 937 DUHOVNIK Jan 2003 MASS 44,68 4219 X 43,88 44,68 4180 42,15
2. 58 5741 DREV Gasper 2003 8TA 41,83 39,49 39,89 38,59 39,63 41,83 4041
3. 26 8911 DELIC VERSTOVSEK Tilen 2004 KRKA 39,59 X 3897 36,98 31,07 36,10 39,59
4. 60 7172 DRAGAS Tej 2004 TRK 38,78 37,18 38,70 37,03 38,72 37,22 38,78
5. 63 9659 ZLATE Matija 2006 TRK 34,84 3441 3399 3186 3347 X 3484
6. 38 9784 PEKANOVIC Luka 2003 KRO 31,31 30,94 2994 X 3131 3037 X

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

26.03.2022, 15:20:36

4/5



starejSe mladinke, Kopje-600 g

kategoriji

Domzale, 26.03.2022

K

Zimsko prvenstvo Slovenije v metih za starejSi mladinski in pionirski

Zacetek: 26.03.2022, 10:00  Konec: 10:45

Uvr. Sté§t.  St.AZS Priimekinime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 21 7380 PLANINSEK Zana 2005 DOM 41,83 37,86 40,05 41,83 3859 - 3995
2. 48 1266 SOVDAT Zana 2004 PsC 40,37 40,37 3530 3501 3501 33,31 3436
3. 1 5570 BOLTEZAR Eva 2004 AKK 37,56 37,32 37,56 34,81 28,10 3595 37,04
4. 59 17315 HERMAN Alina 2004 STA 31,38 30,27 31,38 26,27 2672 r
5. 51 9901 KIRIC Nina 2003 PT 27,46 2701 2746 2644 X X 2372
6. 57 926 POTOCNIK Lana 2006 SLG 24,30 2405 23,05 23,04 2430 2399 X
7. 36 10633 NOVAK Brina 2006 KRKA 19,58 19,58 X X 1835 X 1579

starejSe mladinke, Kladivo-4 kg
Zadetek: 26.03.2022, 11:34  Konec: 13:02

Uvr. Stét St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 39 5759 DEKANOVIC Laura 2003 KRO 46,22 4495 4284 4381 X X 46,22
2. 70 1669 NISIC Naida 2005 VEL 44,59 3850 X 4184 X 4290 4459
3. 20 1250 EMBERSIC Tia 2005 DOM 40,43 X 39,51 40,39 4043 3719 X
4. 19 6371 DROLC Janina 2003 DOM 38,76 38,76 37,64 3823 X X 37,21
5. 23 9366 POZUN Ajda 2003 KLC 37,91 3734 X 3763 3791 X 3612
6. 10 * PENDIC Lucija 2004 CRO 36,53 X X 3653
7. 37 5946 SMID Martina 2004 KRKA 36,33 30,80 X 33,82 34,30 36,33 3582
8. 34 7119 KLEMENCIC Anamarija 2006 KRKA 32,31 3231 X X X X X
9. 45 3822 SMELCER Mateja 2003 MASS 30,62 2948 X 2969 2802 X 3062
10. 67 8975 KOVSE Neza 2005 TRK 23,27 X 2327 X

starejSe mladinke, Disk-1 kg
Zadetek: 26.03.2022, 14:47  Konec: 15:20

Uvr. St.ét. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 56 1212 LUZNIK Nusa 2006 SLG 41,04 40,30 3852 3648 X 39,29 41,04
2. 71 5280 SKORNSEK Lara 2004 VEL 40,51 X X 3912 3921 4051 X
3. 54 6855 BRICMAN Leja 2004 SLG 33,62 X X 3362 2948 3252 X
4. 70 1669 NISIC Naida 2005 VEL 33,28 X 3260 2840 X 3328 X
5. 31 10587 BOJANEC Erika 2006 KRKA 32,14 31,80 X 3214 X 27,72 3067
6. 47 7942 MANFREDA Tamara 2005 psC 31,69 3090 X 3011 3169 X 3123
7. 55 11803 KORDEZ Ema 2005 SLG 23,24 X 2093 X X X 2324

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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